Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменений в постановление губернатора Еврейской автономной области от 05.03.2021 № 51 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 05.03.2021 № 51 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «губернатору Еврейской автономной области» заменить словами «заместителю председателя правительства Еврейской автономной области по экономической политике».
1.2. В Перечне органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, ответственных за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности губернатора Еврейской автономной области и деятельности органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:
- пункт 7 изложить в следующей редакции:
	«7
	Доля граждан, занимающихся добровольческой (волонтерской) деятельностью
	Департамент по молодежной политике правительства Еврейской автономной области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн